公告编号：2017-020

 1 / 4

证券代码：832250        证券简称：铜都流体        主办券商：国元证券

安徽铜都流体科技股份有限公司

对外投资公告（设立控股子公司或参股公司情况）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

本公司拟与张小林共同出资设立控股子公司安徽凌云水工环保

科技有限公司，注册地为安徽省铜陵市泰山大道 120 号 2#厂房，注

册资本为人民币 12,000,000.00 元，其中本公司出资人民币

6,600,000.00 元，占注册资本的 55.00%，张小林出资人民币 5，

400,000.00 元,占注册资本的,45.00%。本次对外投资不构成关联交

易。

(二)审议和表决情况

安徽铜都流体科技股份有限公司于 2017 年 10 月 31 日召

开三届董事会第九次会议审议通过了《关于拟对外投资的议案》。

表决结果：同意票 6 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。 本次表决

不涉及回避表决情况。 本议案不需提交股东大会审议。

(三)交易生效需要的其他审批及有关程序

本次交易生效无需其他政府部门审批，交易完成后需要向当地工

公告编号：2017-020

 2 / 4

商行政管理部门申请办理工商登记变更手续。

(四)本次对外投资涉及的新领域

本次对外投资不涉及进入新的领域

二、交易对手方的情况介绍

自然人情形

交易对手方姓名：张小林

交易对手方性别：男

交易对手方国籍：中国

交易对手方住所：浙江省温州市龙湾区瑶溪街道龙永路 9号

与本公司存不存在关联关系：不存在

三、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为本次对外投资的出资方式为现金

本次对外投资的出资说明

本次出资为公司自有资金，不涉及实物资产、无形资产、股权等

出资方式。

(二)投资标的基本情况

1.投资标的基本情况一

名称：安徽凌云水工环保科技有限公司(具体以工商注册登记为

准)

注册地：安徽省铜陵市泰山大道 120号 2#厂房

公告编号：2017-020

 3 / 4

经营范围：水工设备研发、制作和销售。水环境治理与修复工程

施工，排水系统成套解决方案，法兰、阀门、不锈钢制品、矿山机械

设备生产与销售，钢材销售、自营和代理各类商品和技术进出口业务。

各主要投资人的投资规模和持股比例：

股东名称 币种 出资额 出资比例

安徽铜都流体科技股份有

限公司

人民币 6,600,000.00 55.00%

张小林 人民币 5,400,000.00 45.00%

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次对外投资的目的

本次对外投资，主要是结合投资方的优势，整合行业内优质资

源，依托新的技术产品和合作平台，增加销量和扩大公司市场规模，

创造新的利润增长点，增强公司的综合实力和市场竞争力。有利于

优化公司产品结构，实现公司业务多元化的战略规划，促进公司可

持续发展。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次对外投资对本公司正常经营无重大影响，但可能存在一定

的经营和管理风险，公司将建立健全和完善公司治理结构，积极关

注和防范经营及管理风险。

(三)本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次对外投资可进一步提升公司综合实力及核心竞争力，不存

公告编号：2017-020

 4 / 4

在损害公司及其他股东合法权益的情形。从公司长远发展来看，对

公司未来的业绩提升、利润增长将带来积极的影响。

五、备查文件目录

《安徽铜都流体科技股份有限公司三届九次董事会会议决议》。

安徽铜都流体科技股份有限公司

董事会

2017年 10月 31日